

# Vekeplan for 4. trinn

## Veke 19

### Informasjon til føresette:

- Frå måndag 29. april til onsdag 8. mai er klassa med på "Hopp for hjertet". Ein hoppetaukonkurranse for 4.-7. trinn. Klassen samlar poeng og me melder inn kor lenge klassa har hoppa hoppetau kvar dag.
- Det er gym på onsdag. Skulefri torsdag og fredag.

### Dette arbeider me med denne perioden:

Fag:	Læringsmål:	Omgrep:
Norsk	-skrive ord med sj-lyd. -å kjenne igjen og lese ord med dobbel konsonant.	dobbel konsonant,
Matematikk	- utforske del av ein heil - utforske del av ei mengd	del av ein heil, del av ei mengd, brøk, nemnar, teljar
Engelsk	- lesa og samtala om innhold i dikt	poems, rhymes, rhythm, beat
Eples venner	-å vera ensom	

## Lekser veke 19

Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les teksten "Typisk norsk?" side 120-121 i Salto lesebok 4b. Les 3 gonger høgt for ein vaksen. Teksten er og delt med deg på skolestudio om du vil lytte eller lese på skjerm.</p> <p><u>Oppdrag:</u> Snakk med dei heime om kva det betyr at noko er "typisk norsk"?</p>	<p><b>Matematikk:</b> Gjer side 52 i Matematikk 4b. Ekstra: side 53</p>	<p><b>LEKSEFRI</b></p>  A cartoon illustration of four children jumping on a yellow trampoline. One child is in the air above the trampoline, while three others are on the trampoline itself. They are all smiling and have their arms raised in a joyful manner.	<p><b>LEKSEFRI</b></p>  A colorful cartoon illustration of children playing in a park. There are several children engaged in different activities: one is playing with a ball, another is jumping rope, and others are running or playing. The scene is bright and cheerful, with a smiling sun, butterflies, and a green lawn.
<p><b>Vekeleke:</b> Les eller lytt minst 10 minutt i ei bibliotekbok eller ei bok frå "Skolen.cdu", "Pickatale" eller biblioteket på "Skolestudio". Fyll gjerne ut lesebingoen for mai som ligg på Showbie under Hognestad skule - Mai.</p>			

## Timeplan veke 19

v.19	Måndag 06.05	Tysdag 07.05	Onsdag 08.05	Torsdag 09.05	Fredag 10.05
08:25-09:55	Leselyft Bibliotek Norsk	Leselyft Eples venner	Leselyft Norsk	<b>FRI</b>	<b>FRI</b>
10:10-11:10	Engelsk	Matte	Gym		
11:10-11:55	<b>Mat og storefri</b>	<b>Mat og storefri</b>			
11:55-12:55	K og H	KRLE	Mattestasjoner		
13:05-14:05	K og H				God helg!

Ta kontakt på Visma dersom de lurar på noko.  
Ønskjer alle ei god veke! Helsing Beathe